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Tаrbiyаviy fаoliyаtgа doir kоmреtеntlik – bu qo‘shimсhа fаоliуаtni 
оlib bоrish уo‘llаrini hаmkоrlikdа bаjаrishni bilishdir.  

Shахsiу kоmреtеntlik – o‘zini rivоjlаntirish vа o‘zini ko‘rsаtish 
уo‘llаrini bilish (mutахаssis o‘zining fаоliуаtini rеjаlаshtirish, mustаqil 
qаrоr qilish, mа’lumоtlаr bilаn vа o‘z ustidа ishlаsh).  

Individuаl kоmреtеntlik – bu o‘zini bоshqаrish уo‘llаrini bilish, 
kаsbiу rivоjlаnishgа tаууоrgаrlik vа kаsbiу уаngiliklаr уаrаtish. Shu bilаn 
birgа o‘qituvсhining bilimlаri уаngiliklаr bilаn bоуigаn bo‘lishi, 
рsiхоlоgik vа реdаgоgik fаzilаtlаr уuqоri dаrаjаdа bo‘lishidir.Tаrbiyаviy 
fаoliyаtgа doir kоmреtеnsiуа vа uni tushunishdа – tаrbiyаviy fаoliyаtgа 
doir jаmiуаtni subуеkti bo‘lgаn, insоnni sifаtli mеhnаt fаоliуаti, jаmiуаt 
а’zоlаrining o‘zаrо tа’siri bilаn bоg‘liq tаrbiyаviy fаoliyаtgа doir hауоtini 
tаrtibgа sоluvсhi fаoliyаtgа oid nоrmаlаr tushunilаdi. 

A.K.Markova o‘qituvchini tarbiyaviy faoliyatga doir 
kompetentlikka ega bo‘lgan o‘qituvchi deb, pedagogik faoliyatini, 
pedagogik muammoni yetarlicha yuqori darajaga oshirgan, yoshlarni 
o‘qitishda va tarbiyalashda yuqori natijalarga erishgan vaqti deb 
ta’kidlaydi. Mukammal kompetent egasi pedagogik va psixologik 
xususiyatlar zanjiridan mehnati davomida foydalanishida ko‘rinadi [3]. 

Xulosa. Pedagogning barcha faoliyati vositalar yordamida amalga 
oshiriladi. Bular safiga maqsadga erishishda zarur boʻladigan barcha 
harakatlar, predmetlar, qurollar, usullar va texnologiyalarni kiritish 
mumkin. Hаr bir insоnning jаmiуаt hауоtidа оngli rаvishdа mustаqil 
ishtirоk еtishi, tаrbiyаviy ishlаr bo‘yichа mа’nаviу sоhаdа уuzаgа 
kеlаdigаn muаmmоlаrni уеtаrli dаrаjаdа hаl еtishgа qаrаtilgаn hаrаkаti 
tаrbiyаviy fаoliyаtgа doir kоmреtеntligidа nаmоуоn bo‘lаdi. Mаzkur 
hаrаkаtni mа’nаviу qаdriуаtlаr hаmdа ахlоqiу tаmоуillаr аsоsidа 
tаshkillаshtirish – bugungi vа kеlаjаk hауоtimizni mа’nаviу-ахlоqiу 
inqirоzlаrdаn sаqlаshning hаr tоmоnlаmа kаfоlаti bo‘lib хizmаt qilаdi. 

− birinсhidаn, tаrbiyаviy fаoliyаtgа doir 
kоmреtеntligining mа’nаviу-ахlоqiу оmillаr bilаn o‘zаrо 
dеtеrminlаshgаnligi mа’lum bir shаrt-shаrоitlаrni уаrаtishni tаqоzо 
qilаdi;  

− ikkinсhidаn, ахlоqiу mеуоrlаr vа рrinsiрlаrning umumiу 
insоnраrvаrlik mеzоni butun insоniуаt tаrbiyаviy fаoliyаtgа doir 
fаоlligini bаrqаrоrlаshtirish bilаn tаvsiflаnаdi;  

− uсhinсhidаn еsа, tаrbiyаviy fаoliyаtgа doir 
kоmреtеntligining mа’nаviу-ахlоqiу tаmоуillаri ishlаb сhiqilishi kеrаk 

bo‘lib, ushbu tаmоуillаr milliу hаmdа umuminsоniу qаdriуаtlаrgа 
аsоslаngаn bo‘lishi lоzim; 

− to‘rtinсhidаn, уоshlаrdа mа’nаviу-ахlоqiу sifаt vа 
fаzilаtlаrni hаmdа tаmоуillаrni shаkllаntirish bilаn tаrbiyаviy fаoliyаtgа 
doir kоmреtеntligini o‘zаrо uуg‘unligigа еrishish, kеlаjаkdа bаrkаmоl 
аvlоdni mа’nаviу уеtuk insоn sifаtidа shаkllаntirishdа muhim оmil 
hisоblаnаdi.  

 Bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarining tarbiyaviy 
faoliyatga doir kompetentligini rivojlantirish bugungi ta’lim tizimining 
dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi. Chunki boshlang‘ich sinf davri 
bolaning shaxs sifatida shakllanishi va ijtimoiylashuvi uchun asosiy 
bosqich sanaladi. O‘qituvchining, nafaqat bilim berish, balki tarbiyaviy 
jarayonni samarali tashkil etish, o‘quvchilarning axloqiy-ruhiy 
rivojlanishiga ta’sir o‘tkazish qobiliyati yuqori bo‘lishi talab etiladi. 

Tarbiyaviy faoliyatga oid kompetentlikni shakllantirishning 
pedagogik va psixologik shart-sharoitlarini tahlil qilish natijasida, ushbu 
jarayon o‘qituvchi tayyorlash tizimidagi o‘quv dasturlari, amaliy 
mashg‘ulotlar, psixologik tayyorgarlik hamda innovatsion pedagogik 
texnologiyalarni joriy etish bilan uzviy bog‘liq ekanligi aniqlandi. Shu 
boisdan, pedagog kadrlarni tayyorlashda nazariy bilimlarni amaliyot 
bilan uyg‘unlashtirish, zamonaviy ta’lim va tarbiya metodlarini qo‘llash, 
shaxsiy rivojlanishga yo‘naltirilgan psixologik treninglar tashkil etish 
muhim ahamiyatga ega. 

Takliflar: O‘qituvchi tayyorlash tizimini takomillashtirish: Oliy 
ta’lim muassasalarida bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari uchun 
tarbiyaviy kompetentlikni shakllantirishga yo‘naltirilgan maxsus kurslar 
va amaliy mashg‘ulotlarni ko‘paytirish lozim. 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni joriy etish: Interfaol ta’lim 
usullari, refleksiya, muammoli ta’lim va loyihaviy metodlarni keng 
qo‘llash orqali o‘qituvchilarning tarbiyaviy faoliyat bo‘yicha malakasini 
oshirish zarur. 

Psixologik tayyorgarlikni kuchaytirish: Talabalarning tarbiyaviy 
jarayonda duch kelishi mumkin bo‘lgan psixologik muammolarni hal 
etish ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun maxsus trening va seminarlar 
tashkil etish kerak. 

Amaliy tajribalarni oshirish: Talabalar uchun maktablarda 
pedagogik amaliyot muddatini uzaytirish va ular tomonidan tarbiyaviy 
tadbirlarni mustaqil tashkil etish imkoniyatlarini yaratish. 
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Ushbu maqolada ta’lim texnologiyalari asosida darslarni tashkil etishning didaktik shart-sharoitlarini 
haqida ma’lumot keltirilgan. Tadqiqotimizda zamonaviy ta’lim texnologiyalarining o‘qitish 
jarayonidagi o‘rni va uning samaradorligini oshirishga qaratilgan metodlar ko‘rib chiqiladi. Maqolada 
didaktik shart-sharoitlar, o‘qituvchi va talabaning o‘zaro munosabati, shuningdek, o‘quv 
texnologiyalarining pedagogik ta’siri yoritib brilgan. Izlanishlarimiz davomida interaktiv va 
multimedia vositalarini qo‘llash kabi innovatsion metodlardan foydalanish orqali o‘quv jarayonini 
yaxshilash orqali ta’lim texnologiyalarining samarali qo‘llanilishi o‘quvchilarning motivatsiyasini 
oshiradi hamda o‘quv jarayonining sifatini yaxshilaydi. Shuningdek, didaktik shart-sharoitlarning 
yangilanishi ta’limda yuqori natijalarga erishishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

KALIT SO‘ZLAR/ КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА/ 
KEYWORDS 

didaktik shart-sharoit, ta’lim, metod, 
yondashuv 

                            
Kirish. Dunyo bo‘ylab zamonaviy ta’lim tizimida katta o‘zgarishlar 

va yangilanishlar asta sekin o‘z timsolini ko‘rsatmoqda. Bugungi kunda 
ta’limning sifati nafaqat o‘quvchilarni bilimlar bilan ta’minlash, balki 
ularning shaxsiy rivojlanishini, kognitiv va psixologik qobiliyatlarini 
shakllantirishga qaratilgan yondashuvlarni ham o‘z ichiga oladi. Bu 
jarayonning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi ko‘plab omillarga bog'liq 
bo‘lib, eng muhimi, ta’lim texnologiyalarini samarali qo‘llashda mavjud 
didaktik shart-sharoitlarning to‘g'ri tashkil etilishidir. Ta’lim 
texnologiyalarining joriy etilishi, o‘quvchilarning o‘zlashtirish jarayonini 
yanada samarali qilish, o‘qituvchilar esa o‘z pedagogik malakalarini 
rivojlantirish imkoniyatiga ega bo‘ladi1. 

Ta’lim texnologiyalarini qo‘llashning asosiy maqsadi, o‘quv 
jarayonini interaktiv, qiziqarli va samarali qilishdir. Bunda, ta’lim 
texnologiyalari yordamida darslarni tashkil etishning didaktik shart-
sharoitlari o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi samarali muloqot, 
o‘quvchilarning faoliyatini boshqarish va ularning individual 
xususiyatlariga mos yondashuvlarni taqdim etish imkonini yaratadi2. 

Ushbu maqolada ta’lim texnologiyalari asosida darslarni tashkil 
etishning didaktik shart-sharoitlari o‘rganiladi. Maqolaning dolzarbligi, 
XXI asrda ta’lim tizimining rivojlanishi bilan bog'liqdir. O‘quvchilarga 
bilim berish jarayonida yangi texnologiyalarni joriy etish, ta’lim sifatini 
oshirish, o‘qituvchilarni malakali ravishda tayyorlash zaruriyati 
kuchaymoqda. Yangi didaktik yondashuvlar, pedagogik texnologiyalar 
va interaktiv o‘quv vositalari yordamida darslar tashkil etilishi ta’lim 
jarayonini samarali va mazmunli qilishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ta’lim texnologiyalarining so‘nggi yillarda kashf etilgan 
innovatsion imkoniyatlari, o‘qitish metodikalarini, darslarni tashkil 
etishning uslublarini, shuningdek, o‘quvchilarning bilim olish jarayonini 
jiddiy o‘zgartirgan. Ma’lumki, ta’lim texnologiyalari yordamida 
o‘quvchilar faollashadi, o‘qituvchilar esa darslarni yanada jonli va 
interaktiv shaklda o‘tkazish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu yondashuvlar 
o‘qituvchining pedagogik malakasini oshirishga, o‘quvchilarni 
faollashtirishga va ularga individual yondashuvlarni taqdim etishga 
xizmat qiladi. Shu sababli, ta’lim texnologiyalarining didaktik shart-
sharoitlarini o‘rganish bugungi ta’lim tizimining asosiy yo‘nalishlaridan 
biridir3. 

Ma’lumki, bugungi kunda ta’lim jarayonida texnologiyalarni 
qo‘llashning samaradorligini oshirish uchun doimiy izlanishlar olib 
borilmoqda. Shuningdek, bu borada xorijiy va o‘zbek olimlarining ilmiy 
ishlarida ta’lim texnologiyalarining ta’siri, o‘quv jarayonida samarali 
foydalanishning usullari haqida qator izlanishlar mavjud. Bu ilmiy 
tadqiqotlar ta’lim texnologiyalarini didaktik shart-sharoitlar bilan 
birgalikda o‘rganishning zarurligini ko‘rsatadi. 

 
1 Salomon, G., & Perkins, D. N. (1998). Individual and social aspects of learning. Review of 

Research in Education, 23, 1–24. https://doi.org/10.3102/00346543023001001 
2 Seel, N. M. (2003). Instructional design: A systematic approach. In Handbook of research on 

educational communications and technology (pp. 505–521). Springer. https://doi.org/10.1007/0-

387-23403-7_39 
3 Anderson, C. A., & Dill, K. E. (2000). Video games and aggressive thoughts, feelings, and 

behavior in the laboratory and in life. Journal of Personality and Social Psychology, 78(4), 772–

790. https://doi.org/10.1037/0022-3514.78.4.772. 
4 Mayer, R. E. (2005). The Cambridge handbook of multimedia learning. Cambridge University 

Press. 

Xorijiy olimlar ta’lim texnologiyalarining didaktik shart-
sharoitlarga ta’sirini turli jihatlardan o‘rganishgan. Misol uchun, 
yetakchi olimlardan biri, Richard E. Mayer shunday o‘z tadqiqotlarida, 
o‘qitishda multimedia texnologiyalarini qo‘llash orqali bilimlarni 
samarali o‘zlashtirish imkoniyatlarini o‘rganib, “multimedia prinsipini” 
ishlab chiqdi. U o‘quvchilarni qiziqtirish va ularning e'tiborini jalb qilish 
uchun vizual va audio vositalar bilan integratsiyalashgan darslarni 
tashkil etish zarurligini ta'kidlagan. Mayerning fikriga ko‘ra, 
texnologiyalar darsda o‘quvchilarning faol ishtirokini ta'minlashda 
muhim rol o‘ynaydi, chunki ularning vizual va eshitish qobiliyatlariga 
mos ravishda bilimlarni mustahkamlash imkoniyatini yaratadi4.  

Yevropada, ayniqsa Germaniyada, ta’lim texnologiyalarining 
samarali qo‘llanilishi bo‘yicha muhim tadqiqotlar olib borilgan. 
Jonassen, D. H o‘z ishlarida o‘qituvchilar va o‘quvchilar o‘rtasidagi 
o‘zaro aloqaning interaktiv shakllarini o‘rganib, didaktik shart-
sharoitlarning eng yaxshi natijaga erishishda qanday ahamiyatga ega 
ekanligini ko‘rsatdi. U ta’lim texnologiyalarining to‘g'ri qo‘llanilishi 
o‘quvchilarning bilim olish jarayonini sezilarli darajada samarali qilishini 
ta’kidladi5. 

O‘zbekistonda esa, ta’lim texnologiyalarining rivojlanishi va 
ularning o‘quv jarayoniga ta’siri bo‘yicha qator ilmiy tadqiqotlar olib 
borilgan. O‘zbek olimlaridan biri, Hamidov J.A, o‘z ilmiy ishida interaktiv 
texnologiyalarning o‘quvchilarni motivatsiyalash va ularning faolligini 
oshirishdagi ahamiyatini ta’kidlagan. Uning fikriga ko‘ra, interaktiv 
texnologiyalar, masalan, elektron ta’lim platformalari, o‘quvchilarga 
individual yondashuvni taqdim etishda muhim rol o‘ynaydi va darslarni 
samarali tashkil etishga yordam beradi6. 

Shuningdek, o‘zbek olimlaridan Qo‘ysinov O.A ta’lim 
texnologiyalarining pedagogik jihatlarini tahlil qilib, ta’lim jarayonining 
interaktiv va shaxsiylashtirilgan bo‘lishi kerakligini urg'ulagan. Uning 
fikriga ko‘ra, ta’lim texnologiyalarini joriy etish orqali o‘qituvchilar 
o‘quvchilarning individual ehtiyojlariga mos ravishda darslarni tashkil 
eta oladilar7. 

Tadqiqot metodologiyasi. Ta’lim texnologiyalari asosida darslarni 
tashkil etishning didaktik shart-sharoitlarini o‘rganish uchun asosiy 
metodologik yondashuv sifatida ta’lim texnologiyalarining pedagogik 
jihatlari, o‘qitishning didaktik shart-sharoitlari va innovatsion o‘qitish 
metodlari tahlil qilingan. Keltirilgan metodologiya jarayonida amaliy va 
nazariy tadqiqot usullari hamda sifatli va miqdoriy tadqiqotlar 
kombinatsiyasi qo‘llanilgan. 

Birinchidan, tadqiqotda ta’lim texnologiyalarining ta’sirini 
o‘rganish uchun mavjud adabiyotlar tahlil qilindi. Ushbu tahlil 
yordamida didaktik shart-sharoitlar, o‘qitish jarayonining 

5  Jonassen, D. H. (2000). Computers as mindtools for schools: Engaging critical thinking. 
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samaradorligini oshiruvchi texnologiyalar va metodlar haqida ilmiy 
qarashlar umumlashtirildi. Shuningdek, didaktik shart-sharoitlarning 
o‘qituvchilar va talabalarga ta’siri, yangi pedagogik metodlarning 
qo‘llanilishi va ularning ta’lim jarayonidagi o‘rni aniqlangan. 

Ikkinchidan, maqolada sifatli tadqiqot metodlari hamda holat 
tahlili orqali o‘qitishning real sharoitlarida texnologiyalarning 
qo‘llanilishi o‘rganildi. Bu jarayonda turli o‘quv muassasalarida o‘qitish 
jarayonini kuzatish, intervyular o‘tkazish va o‘quvchilar bilan so‘rovlar 
o‘tkazish orqali metodlar va texnologiyalarning samaradorligi haqidagi 
ma’lumotlar to‘plandi. Tadqiqotda o‘qituvchilarning fikr va 
mulohazalari hamda talabalar tomonidan ta’lim texnologiyalariga 
bo‘lgan munosabatlari o‘rganildi. Bu yondashuv ta’lim 
texnologiyalarining o‘quv jarayoniga integratsiya qilinishidagi 
qiyinchiliklar va imkoniyatlarni aniqlashga yordam berdi. 

Uchinchidan, miqdoriy metodlar yordamida o‘qitish 
samaradorligini baholash uchun eksperimental tadqiqotlar o‘tkazildi. 
Tadqiqotda bir nechta guruhlar (eksperimental va nazorat guruhlari) 
asosida ta’lim texnologiyalarini qo‘llash natijalari tahlil qilindi. 
Eksperimental guruhda zamonaviy ta’lim texnologiyalari (multimedia 
vositalari, interaktiv ta’lim platformalari, masofaviy ta’lim tizimlari) 
qo‘llanildi, nazorat guruhida esa an’anaviy ta’lim metodlari asosida 
darslar olib borildi. Tadqiqot davomida talabalar o‘rtasida o‘quv 
natijalari, motivatsiya va o‘quv faoliyatining faolligi o‘lchandi. Olingan 
natijalar asosida ta’lim texnologiyalarining o‘quvchilarning ta’limdagi 
muvaffaqiyatiga ta’siri baholandi. 

To‘rtinchidan, maqolada tizimli yondashuv asosida o‘qitishning 
didaktik shart-sharoitlari tahlil qilindi. Bu tahlilda o‘qituvchilarning 
malakasi, o‘quv texnologiyalarini qo‘llash uchun zarur bo‘lgan 
infratuzilma, ta’lim muassasasining material-texnik bazasi va o‘quv 
dasturlari ko‘rib chiqildi. Shuningdek, didaktik shart-sharoitlarning 
muvaffaqiyatli amalga oshirilishi uchun o‘qituvchilarga maxsus 
treninglar va uslubiy qo‘llanmalar taqdim etilishi zarurligi ko‘rsatilgan. 

Tadqiqot natijalari. Maqolada ta’lim texnologiyalari asosida 
darslarni tashkil etishning didaktik shart-sharoitlari tahlil qilindi va 
o‘quv jarayonida zamonaviy texnologiyalarning qo‘llanilishi bilan 
bog‘liq bir qator natijalar olinib, o‘quvchilarning bilim olishdagi 
muvaffaqiyatlari, o‘qitish samaradorligi va ta’lim texnologiyalarining 
pedagogik ta’siri haqida xulosa qilindi. Ushbu natijalar ta’limda 
texnologiyalarning ahamiyatini yanada oshirish zarurligini ko‘rsatdi. 

Tadqiqotda ta’lim texnologiyalarining o‘quvchilar motivatsiyasiga 
salbiy yoki ijobiy ta’sirini aniqlashga urinishlar amalga oshirildi. O‘qitish 
jarayonida interaktiv va multimedia vositalarining qo‘llanilishi talabalar 
uchun o‘qishni qiziqarli va samarali qilish imkoniyatini yaratadi. 
Eksperimental guruhda o‘qigan talabalar, nazorat guruhiga qaraganda, 
darslarga yanada faol va qiziqish bilan yondashganligini ko‘rsatdi. 
O‘quvchilar o‘zingizning bilim va ko‘nikmalarini amalda sinab ko‘rish, 
ta’lim jarayonini yangicha ko‘rish orqali, o‘ziga bo‘lgan ishonchni oshirdi 
va ta’limga bo‘lgan motivatsiyasi kuchaydi. 

    Zamonaviy ta’lim texnologiyalarining qo‘llanilishi 
o‘quvchilarning o‘quv faoliyatida yuqori natijalarga erishishiga olib 
keldi. Multimedia va interaktiv platformalar yordamida darslarni tashkil 
etish o‘quvchilarning o‘z fikrlarini ifodalash, muammoni hal qilish va 
kreativ yondashuvni rivojlantirish imkoniyatlarini kengaytirdi. 
Texnologiyalar yordamida taqdim etilgan vizual va interaktiv 
materiallar o‘quvchilarning e’tiborini jalb qilgan va mavzuni tezroq 
tushunishlariga yordam berdi. Bu o‘z navbatida o‘qitishning 
samaradorligini oshirdi. 

Tadqiqotda shuningdek, o‘qituvchilarning ta’lim texnologiyalarini 
qo‘llashga tayyorligi ham o‘rganildi. O‘qituvchilar o‘z malakalarini 
oshirish va yangi metodlarni o‘zlashtirishda ba’zan qiyinchiliklarga duch 
kelgan. Ma’lum bo‘lishicha, texnologiyalarga tayyorlik darajasi o‘qitish 
jarayonida muhim rol o‘ynaydi. O‘qituvchilar ta’lim texnologiyalarini 

to‘liq va samarali qo‘llash uchun, o‘z bilim va ko‘nikmalarini doimiy 
ravishda yangilab borishi kerak. Ularning texnologik savodxonligini 
oshirish uchun maxsus treninglar va o‘quv kurslari zarur. 
O‘qituvchilarga kerakli texnologik vositalar bilan ta’minlash, 
shuningdek, o‘qitish uslubiyotini yangilash, ta’limning samarali tashkil 
etilishiga yordam beradi. 

O‘quvchilarning o‘zaro hamkorlik va jamoaviy ishlash 
ko‘nikmalarini rivojlantirish: O‘quvchilarga ta’lim texnologiyalari 
yordamida o‘zaro hamkorlik qilish imkoniyati yaratilgan. Interaktiv 
dasturlar va onlayn platformalar orqali talabalar jamoa tarzida 
ishlashga, fikr almashishga va muammolarni birgalikda hal qilishga 
o‘rgandilar. Bu usul o‘quvchilarda jamoaviy ishlash, muloqot qilish, 
o‘zaro hurmat va fikrlarni inobatga olish kabi ko‘nikmalarni 
rivojlantirishga yordam beradi. O‘quvchilarning jamoaviy faoliyatlarini 
tahlil qilish jarayonida, ularning o‘zaro yordam berish va ko‘proq 
faoliyat ko‘rsatish tendensiyalari aniqlangani kuzatildi. Bu, o‘z 
navbatida, o‘quvchilarning so‘zlashuv va muloqot ko‘nikmalarini 
mustahkamlashga yordam berdi. 

    Darslarni tashkil etishda didaktik shart-sharoitlarning to‘g‘ri 
yaratilishi o‘quv jarayonining muvaffaqiyatli bo‘lishi uchun muhimdir. 
O‘quv texnologiyalarining samarali qo‘llanishi uchun o‘qituvchilarga 
didaktik yondashuvni to‘g‘ri tanlash va o‘quv jarayonini uzluksiz 
ravishda yangilab borish zarur. Darslarning interaktivligi, 
o‘quvchilarning individual xususiyatlariga moslashishi va 
texnologiyalarning o‘zaro uyg‘unlashganligi o‘qitishning 
samaradorligini oshiradi. Darslarni tashkil etishda o‘qituvchilarning 
metodik qo‘llanmalari, materiallar va texnologiyalarni to‘g‘ri tanlashi 
ham muhim rol o‘ynaydi. 

Yuqoridagi natijalar shuni ko‘rsatadiki, ta’lim texnologiyalarining 
o‘quv jarayoniga integratsiyasi o‘quvchilarning bilim olish jarayonini 
sifatli va samarali qilishga yordam beradi. Texnologiyalarning 
qo‘llanilishi nafaqat o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirib, ularning 
faol ishtirokini ta’minlashga yordam beradi, balki o‘qitishning didaktik 
shart-sharoitlarini ham yaxshilaydi. Biroq, o‘qituvchilarning texnologik 
savodxonligi va metodik malakasi yuqori bo‘lishi zarur. Shuningdek, 
ta’lim tizimi va o‘quv muassasalari uchun zarur infratuzilmani yaratish, 
o‘qituvchilarni doimiy ravishda yangi texnologiyalar bilan tanishtirish va 
ularga kerakli qo‘llanma va metodik materiallar taqdim etish muhim 
ahamiyatga ega. 

O‘qituvchilarning malakali bo‘lishi va texnologiyalarni samarali 
qo‘llashi ta’lim jarayonining sifatini yaxshilashga, o‘quvchilarning 
ta’limdagi muvaffaqiyatiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Shuningdek, didaktik 
shart-sharoitlarning yangilanishi va ta’lim texnologiyalarining 
pedagogik yondashuvda to‘g‘ri qo‘llanishi o‘quvchilarning umumiy 
rivojlanishiga hamda ularning jamoaviy va individual ko‘nikmalarini 
oshirishga yordam beradi. 

Xulosa. Xulosa o‘rnida shuni aytishimiz mumkinki, zamonaviy 
ta’lim texnologiyalarining o‘quv jarayoniga integratsiyasi 
o‘quvchilarning bilim olish samaradorligini oshiradi. Multimedia 
vositalari, interaktiv platformalar va masofaviy ta’lim tizimlari 
yordamida o‘quvchilarning motivatsiyasi va faol ishtiroki ortadi. 
O‘qituvchilarning texnologiyalarga tayyorligi va malakasi muhim 
ahamiyatga ega bo‘lib, ularning doimiy ravishda yangi metodlarga 
moslashishi talab etiladi. Darslarni tashkil etishda didaktik shart-
sharoitlarning to‘g‘ri yaratilishi o‘qitishning samaradorligini ta’minlaydi, 
o‘quvchilarning individual ehtiyojlari va o‘quv muassasasining 
infratuzilmasi o‘qitish jarayonining sifatiga to‘g‘ridan-to‘g‘ri ta’sir 
ko‘rsatadi. Shunday qilib, ta’lim texnologiyalarini samarali qo‘llash 
ta’lim jarayonining barcha jihatlarida ijobiy natijalarga olib keladi va 
o‘quvchilarning bilim olishdagi muvaffaqiyatini oshiradi. Biroq, bu 
jarayonning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi uchun o‘qituvchilarga 
doimiy malaka oshirish zarur. 
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